
 

 

 
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ЕЛЕКТРОННА  СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ  “РАДА-В” 
  

ПРОТОКОЛ  ВЕДЕННЯ  СЕСІЇ 
 

від 25 лютого 2025 року      Тридцять друге засідання  

                                                           дев’ятої сесії VIII скликання 
 

ПИТАННЯ №1:  'Інформаційне питання' 
Повна назва: 
'' 
 
Реєстрація 
Початок: 10:07:48, Кінець: 10:08:08. 
 
Зареєстровано 22 депутатів, всього 43 
  1  Місце 1 Бєжан Михайло Михайлович 
  2  Місце 77 Бірець Дмитро Миколайович 
  3  Місце 25 Вязовцев Віталій Володимирович 
  4  Місце 75 Дрига Вадим Вікторович 
  5  Місце 41 Калапа Сергій Георгійович 
  6  Місце 9 Ковальова-Алокілі Ольга Андріївна 
  7  Місце 27 Колтунова Катерина Сергіївна 
  8  Місце 79 Колюка Олег Сергійович 
  9  Місце 3 Коса Сергій Анатолійович 
 10  Місце 43 Котляр Олександр Борисович 
 11  Місце 48 Майданюк Ігор Сергійович 
 12  Місце 45 Мороз Ольга Андріївна 
 13  Місце 14 Ніжнікова Анна Олександрівна 
 14  Місце 59 Павленко Надія Анатоліївна 
 15  Місце 64 Романескул Ірина Володимирівна 
 16  Місце 21 Романів Людмила  Павлівна 
 17  Місце 50 Ткаченко Олександра Володимирівна 
 18  Місце 68 Цертій Олександр Миколайович 
 19  Місце 23 Чередніченко Наталя Юріївна 
 20  Місце 57 Чибітько Олександр Андрійович 
 21  Місце 34 Шамардіна Катерина Олексіївна 
 22  Місце 73 Шутка Валерій Васильович 
 



 

 
Повторна реєстрація 
Початок: 10:08:59, Кінець: 10:09:19. 
 
Зареєстровано 27 депутатів, всього 43 
  1  Місце 61 Артюх Олександр Іванович 
  2  Місце 1 Бєжан Михайло Михайлович 
  3  Місце 77 Бірець Дмитро Миколайович 
  4  Місце 25 Вязовцев Віталій Володимирович 
  5  Місце 75 Дрига Вадим Вікторович 
  6  Місце 41 Калапа Сергій Георгійович 
  7  Місце 9 Ковальова-Алокілі Ольга Андріївна 
  8  Місце 27 Колтунова Катерина Сергіївна 
  9  Місце 79 Колюка Олег Сергійович 
 10  Місце 3 Коса Сергій Анатолійович 
 11  Місце 43 Котляр Олександр Борисович 
 12  Місце 48 Майданюк Ігор Сергійович 
 13  Місце 45 Мороз Ольга Андріївна 
 14  Місце 14 Ніжнікова Анна Олександрівна 
 15  Місце 59 Павленко Надія Анатоліївна 
 16  Місце 64 Романескул Ірина Володимирівна 
 17  Місце 21 Романів Людмила  Павлівна 
 18  Місце 39 Рубан Василь Володимирович 
 19  Місце 70 Терзов Дмитро Семенович 
 20  Місце 50 Ткаченко Олександра Володимирівна 
 21  Місце 7 Хачатрян Тігран Самвелович 
 22  Місце 68 Цертій Олександр Миколайович 
 23  Місце 23 Чередніченко Наталя Юріївна 
 24  Місце 57 Чибітько Олександр Андрійович 
 25  Місце 34 Шамардіна Катерина Олексіївна 
 26  Місце 73 Шутка Валерій Васильович 
 27  Місце 37 Яремчук Валентина Сергіївна 
 



 

 
Пропозиція секретаря міської ради затвердити перелік додаткових питань до 
порядку денного дев’ятої сесії  
 
ПОІМЕННЕ ГОЛОСУВАННЯ 
'' 
Початок: 10:27:36, Кінець: 10:27:50. 
 
   ПІДСУМКИ ГОЛОСУВАННЯ    
 
               ЗА    28 
            ПРОТИ     0 
       УТРИМАЛИСЬ     0 
    НЕ ГОЛОСУВАЛИ     0 
           ВСЬОГО    28 
 
РІШЕННЯ  ПРИЙНЯТО 
 
По фракціях 
    Фракція/група  За  Пр Утр Н/г Раз  
               ЄС   5   0   0   0   5  
         НАШ КРАЙ   2   0   0   0   2  
   ВО Батьківщина   3   0   0   0   3  
       Пропозиція   9   0   0   0   9  
Перспектива міста   2   0   0   0   2  
     СЛУГА НАРОДУ   4   0   0   0   4  
      Рідне місто   2   0   0   0   2  
    Позафракційні   1   0   0   0   1  
 
Поіменно 
  1                    Артюх О.І. За 
  2                    Бєжан М.М. За 
  3                   Бірець Д.М. За 
  4                 Вязовцев В.В. За 
  5                    Дрига В.В. За 
  6                   Калапа С.Г. За 
  7        Ковальова-Алокілі О.А. За 
  8                Колтунова К.С. За 
  9                   Колюка О.С. За 
 10                     Коса С.А. За 
 11                   Котляр О.Б. За 
 12                 Майданюк І.С. За 
 13                    Мороз О.А. За 
 14                Ніжнікова А.О. За 
 15                 Павленко Н.А. За 
 16               Романескул І.В. За 
 17                  Романів Л.П. За 
 18                    Рубан В.В. За 
 19                   Терзов Д.С. За 
 20                 Ткаченко О.В. За 
 21                 Хачатрян Т.С. За 
 22                   Цертій О.М. За 
 23             Чередніченко Н.Ю. За 
 24                 Чибітько О.А. За 
 25                 Шамардін О.С. За 
 26                Шамардіна К.О. За 
 27                    Шутка В.В. За 
 28                  Яремчук В.С. За 
 



 

ПИТАННЯ №2:  'Проєкт рішення № 2520' 
Повна назва: 
'Про звернення Кропивницької міської ради восьмого скликання щодо підтримки 
Президента України з питань зовнішньої політики' 
 
ПОІМЕННЕ ГОЛОСУВАННЯ 
'' 
Початок: 10:32:38, Кінець: 10:32:51. 
 
   ПІДСУМКИ ГОЛОСУВАННЯ    
 
               ЗА    28 
            ПРОТИ     0 
       УТРИМАЛИСЬ     0 
    НЕ ГОЛОСУВАЛИ     0 
           ВСЬОГО    28 
 
РІШЕННЯ  ПРИЙНЯТО 
 
По фракціях 
    Фракція/група  За  Пр Утр Н/г Раз  
               ЄС   5   0   0   0   5  
         НАШ КРАЙ   2   0   0   0   2  
   ВО Батьківщина   3   0   0   0   3  
       Пропозиція   9   0   0   0   9  
Перспектива міста   2   0   0   0   2  
     СЛУГА НАРОДУ   4   0   0   0   4  
      Рідне місто   2   0   0   0   2  
    Позафракційні   1   0   0   0   1  
 
Поіменно 
  1                    Артюх О.І. За 
  2                    Бєжан М.М. За 
  3                   Бірець Д.М. За 
  4                 Вязовцев В.В. За 
  5                    Дрига В.В. За 
  6                   Калапа С.Г. За 
  7        Ковальова-Алокілі О.А. За 
  8                Колтунова К.С. За 
  9                   Колюка О.С. За 
 10                     Коса С.А. За 
 11                   Котляр О.Б. За 
 12                 Майданюк І.С. За 
 13                    Мороз О.А. За 
 14                Ніжнікова А.О. За 
 15                 Павленко Н.А. За 
 16               Романескул І.В. За 
 17                  Романів Л.П. За 
 18                    Рубан В.В. За 
 19                   Терзов Д.С. За 
 20                 Ткаченко О.В. За 
 21                 Хачатрян Т.С. За 
 22                   Цертій О.М. За 
 23             Чередніченко Н.Ю. За 
 24                 Чибітько О.А. За 
 25                 Шамардін О.С. За 
 26                Шамардіна К.О. За 
 27                    Шутка В.В. За 
 28                  Яремчук В.С. За 
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